
Ivana H. (Eos) ID 421934 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 13:36

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  POZOR - během letních prázdnin můžu být i týden mimo dosah internetu. Pokud nebudu odpovídat, prosím o strpení.

  Vítám Vás na své prodejní stránce. Prodávám výhradně oblečení z našich skříní. Většinou je nošené a prané, takže
neočekávejte nové. Přesto se snažím upozornit na vady. Nebojte se optat.

  Věci inzeruji na více místech, takže se výjimečně může stát, že nestihnu zaktualizovat a už je v rezervaci jinde. Děkuji za
pochopení.

  Platbu očekávám do 7 dní od odeslání čísla účtu. Poštovné není v ceně. Balíčky posílám většinou v pátek. Na dobírku a
obyčejně nezasílám.

  Věci neměním, na podobné nabídky nereaguji.

  Možnost osobního předání je ve Šlapanicích u Brna.

  Přeji příjemný nákup a hezký den!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

